
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Kryštof Loub
Identifikační číslo studenta: 19647590

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Obecná teorie a dějiny umění a kultury
Studijní obor: Dějiny umění
ID studia: 544946

Název práce: Tři (čtyři) generace sochařské rodiny Kitzingerů
Pracoviště práce: Ústav pro dějiny umění (21-UDU)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Kateřina Adamcová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Tomáš Sekyrka, Ph.D.

Datum obhajoby: 09.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student na úvod zevrubně představil téma své práce, hlavní otázky,
které si kladl, odpovědi, které se mu podařilo nebo naopak
nepodařilo nalézt. Nakonec stručně shrnul závěry, ke kterým dospěl,
i to jakým směrem se má dál bádání vydat. Poté byl přednesen
posudek vedoucího a následně posudek oponenta diplomové práce, v
nichž hlavními výtkami
byly určité jazykové neobratnosti, překlepy a gramatické chyby,
které se v textu vyskytují. Celkově byla práce doporučena k obhajobě
s výslednou známkou "výborně".

Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PhDr. Marie Rakušanová, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Richard Biegel, Ph.D. ............................

 Ing. Petr Macek, Ph.D. ............................

 Mgr. Kateřina Adamcová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 212661 - Bc. Kryštof Loub

http://www.tcpdf.org

